



UOHSX00DKUSN

Spisová značka:

ÚOHS-V0086/2020/IN

Číslo jednací:

ÚOHS-18244/2020/130/JDa

Vyřizuje:

Vágnerová

Brno: 17. 6. 2020

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „**Úřad**“) obdržel dne 4. 6. 2020 Vaši žádost (dále jen „žádost“) podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „**InfZ**“), jejímž předmětem je poskytnutí následujících informací:

1. zda bylo v rámci šetření podnětu týkajícího se postupu zadavatele Psychiatrická nemocnice Bohnice při zadávání veřejné zakázky s názvem „Dodávky motorové nafty pro Psychiatrickou nemocnici Bohnice“ zadávané v jednacím řízení bez uveřejnění zahájeno řízení dle ust. § 249 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,
2. zda (pokud bylo zahájeno) bylo toto řízení již ukončeno a bylo v něm vydáno rozhodnutí,
3. poskytnutí tohoto rozhodnutí, pokud bylo vydáno,

(dále jen „**požadované informace**“).

Úřad dle ust. § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám poskytuje požadované informace a sděluje následující.

K bodu 1. Vaší žádosti Úřad sděluje, že na základě Vámi označeného podnětu bylo zahájeno správní řízení ve věci možného spáchání přestupku, které je vedeno pod sp. zn. S0198/2020/VZ,

K bodům 2. a 3. Vaší žádosti Úřad sděluje, že toto správní řízení nebylo dosud ukončeno a nebylo v něm vydáno rozhodnutí.

V souvislosti s poskytnutím informace Úřad nepožaduje úhradu nákladů.

S pozdravem

JUDr. Jiřina Valešová  
ředitelka Kabinetu předsedy Úřadu